
Municipio de Nauzontla
Estado de Puebla

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos

03/may/2019Clasificación Funcional (Finalidad y Función)

11:30 a.m.hora de Impresión

Fecha y

Usr: supervisor  | Del 01/ene/2019 Al 28/feb/2019

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3

Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )
Concepto

Egresos

3=(1+2)

$7,267,720.00GOBIERNO $752,848.77 $752,848.77$2,002.00 $6,516,873.23$7,269,722.00

$0.00LEGISLACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00JUSTICIA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COORDINACIÓN DE LA POLÍTICA DE GOBIERNO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00RELACIONES EXTERIORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$6,981,495.00ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS $621,793.89 $621,793.89$2,002.00 $6,361,703.11$6,983,497.00

$0.00SEGURIDAD NACIONAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$286,225.00ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR $131,054.88 $131,054.88$0.00 $155,170.12$286,225.00

$0.00OTROS SERVICIOS GENERALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$10,017,137.00DESARROLLO SOCIAL $555,669.72 $555,669.72$33,850.15 $9,495,317.43$10,050,987.15

$0.00PROTECCIÓN AMBIENTAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$7,299,216.00VIVIENDA Y SERVICIOS  A LA COMUNIDAD $231,051.22 $231,051.22$33,850.15 $7,102,014.93$7,333,066.15

$257,603.00SALUD $10,000.00 $10,000.00$0.00 $247,603.00$257,603.00

$0.00RECREACIÓN, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$291,950.00EDUCACIÓN $21,900.00 $21,900.00$0.00 $270,050.00$291,950.00

$2,168,368.00PROTECCIÓN SOCIAL $292,718.50 $292,718.50$0.00 $1,875,649.50$2,168,368.00

$0.00OTROS ASUNTOS SOCIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DESARROLLO ECONÓMICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ASUNTOS ECONÓMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN GENERAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMBUSTIBLES Y ENERGÍA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MINERÍA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSPORTE $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMUNICACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TURISMO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONÓMICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSACCIONES DE LA DEUDA PÚBLICA / COSTO FINANCIERO DE LA DEUDA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES ENTRE DIFERENTES NIVELES Y ÓRDENES DE GOBIERNO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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Total del Gasto $17,284,857.00 $35,852.15 $17,320,709.15 $1,308,518.49 $1,308,518.49 $16,012,190.66


